
MC – 29. týdenní plán          (7. – 11. dubna 2025) 

Týdenní učební plán ČJ + MAT: 
 
 

Plány angličtina:  
1. ročník: U4 Family - Rodina. Popis fotografie - This is my mum. Feelings - Pocity. 
https://elt.oup.com/student/letsexplore/level01/picturedictionary/unit4/picturedictionary01_04_02?cc=cz&selLanguage=cs 

DÚ: Opakujte si na odkazu slovíčka. Přines si fotku rodiny. 
 
2. ročník: U3 At home - Doma. Popis věcí It´s on the table. It´s in the bedroom. Easter - Velikonoce. 
https://elt.oup.com/student/letsexplore/level02/picturedictionary/unit3/?cc=cz&selLanguage=cs 

DÚ: Opakujte si na odkazu slovíčka. 
 
3. ročník: U4 Clothes - Oblečení. Popis postav  I´m wearing a (yellow) (dress). Sloupcové grafy. Let´s 
Explore Britain. 
https://elt.oup.com/student/letsexplore/level03/picturedictionary/unit4/picturedictionary04_01?cc=cz&selLanguage=cs 

DÚ: Opakujte si na odkazech slovíčka a minidialogy vyvěšené ve třídě.  
___________________________________________________________________________________ 
 
Druháci dostali opravené testy ve čtvrtek domů.  
Třeťáci dostanou opravený test z matematiky až v pondělí. V týdnu si napíší diktát a test na vyjmenovaná 
slova po P. 
 
Ve 29. týdnu se nám sejde více akcí: 

 Filmový festival Jeden svět – pondělí 7. 4. 2025, sraz před školou v 8:00 hod. Odcházíme do kina 
Hvězda a při nepřízni počasí potřebují děti deštník. Cena 80 Kč bude hrazeno ze spolku. Po návratu 
pokračuje běžná výuka.  

 TÝKÁ SE POUZE PRVÁČKŮ: Umělecké dopoledne – středa 9. 4. v ZUŠ na Tyršově náměstí v 
Uherském Hradišti. S sebou potřebují batůžek, svačinu, pití a pracovní oděv na výtvarku. V případě 
nepříznivého počasí deštník nebo pláštěnku. Sraz před školou v 7:55hod, odchod od školy v 8:00hod. 
Návrat do školy cca ve 12:15hod, potom jdou děti na oběd a do družiny. Tento den nemají prváci 
běžnou výuku. Bude je doprovázet Oldřiška Klempířová. 

 Spaní ve škole, čtvrtek 10. 4. Pozor změna. Děti si vyzvednu u učitelského vchodu v 17:00hod. Do 
třídy půjdu s dětmi už sama.  Vše ostatní platí dle plánu. Připomínám, že v pátek se budeme běžně 
učit, děti potřebují psací potřeby, sešity a TP. 

 
V dalším týdnu v úterý 15. 4. vás srdečně zvu na rodičovskou schůzku, která se uskuteční od 16:30hod 
v naší třídě MC. Těším se na setkání. Předběžně informuji, že v úterý 22. dubna od 16:00 hodin (po 
Velikonocích) bude členská schůze Spolku Montessori, z.s., jehož jste členy. 
 

Další sdělení:  
 

Podpis rodičů: 
 

 

https://elt.oup.com/student/letsexplore/level01/picturedictionary/unit4/picturedictionary01_04_02?cc=cz&selLanguage=cs
https://elt.oup.com/student/letsexplore/level02/picturedictionary/unit3/?cc=cz&selLanguage=cs
https://elt.oup.com/student/letsexplore/level03/picturedictionary/unit4/picturedictionary04_01?cc=cz&selLanguage=cs

